
I n f o r m ā c i j a  m e d i j i e m  

 
2018. gada 13. novembrī 
 

Vidusskolēn, ielūkojies studenta ikdienā! 
 
Skolēn, vai esi jau izdarījis izvēli, kur turpināt studijas pēc vidusskolas 

absolvēšanas? Izvēli sarežģī neziņa par tevis izvēlēto studiju programmu? Šī ir 

tava iespēja! 

Liepājas Universitātē no 26. līdz 30. novembrim norisināsies ikgadējais 

pasākums “Roku rokā ar studentu”, kurā vidusskolēni varēs pavadīt dienu 

iepazīstot augstskolas dzīvi. Ar sevis izvēlēto studentu varēs doties uz lekcijām, 

iepazīt studiju kursus un pasniedzējus, studenta dzīvi, Liepājas Universitāti un 

pašu Liepāju. Pasākumā varēs ēnot vairāk nekā 15 studentu un studiju 

programmu.  

“Roku rokā ar studentu” ir lieliska iespēja iegūt  pieredzi un zināšanas, 

pavadot dienu kopā ar Liepājas Universitātes studentiem, kā arī izvēlēties savu 

nākotnes karjeru.  

Pieteikšanās norisinās  elektroniski līdz šā gada 23. novembrim 

https://e.liepu.lv/roku-roka-ar-studentu. Sīkāka informācija, rakstot 

zane.jansone@liepu.lv. 

Ar Liepājas Universitātes studiju programmām var iepazīties mājas lapā 

www.liepu.lv, sadaļā „Nāc studēt!”. 

 

Informāciju sagatavoja: 

LiepU mārketinga speciāliste   

Zane Jansone 

Tālr. 29232190 

e-pasts: zane.jansone@liepu.lv  

https://e.liepu.lv/roku-roka-ar-studentu
mailto:zane.jansone@liepu.lv
http://www.liepu.lv/

